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PIGTAIL 9/125, LC/UPC SM 2M

Cena 18,98 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12412

Kod producenta P-LCU-SM-2

Kod EAN 5903148910246

Typ złącza LC/UPC

Długość 2M

Opis produktu

PIGTAIL 9/125, LC/UPC SM 2M
Odkryj niezawodność i jakość, które oferuje Pigtail 9/125, LC/UPC SM o długości 2 metrów. To idealne rozwiązanie dla
profesjonalistów zajmujących się instalacjami światłowodowymi. Dzięki precyzyjnemu wykonaniu, ten produkt z pewnością
spełni Twoje oczekiwania.

Korzyści z użycia Pigtail 9/125

Wysoka jakość sygnału dzięki zastosowaniu technologii jednomodowej.
Kompatybilność z różnymi systemami dzięki złączom LC/UPC.
Idealny do zastosowań w przełącznicach światłowodowych oraz gniazdach abonenckich.

Cechy techniczne

Typ światłowodu: jednomodowy
Typ złącza: LC/UPC
Typ włókna światłowodowego: G.657
Długość: 2 m
Waga: 0.1000 kg
EAN: 5903148910246
SKU: 12412
MPN: P-LCU-SM-2

Pigtail 9/125 to produkt, który powinien znaleźć się w każdym zestawie narzędzi specjalisty od światłowodów. Zainwestuj w
jakość i niezawodność!
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